Legenda

Vulnerabilita Localizzate

Edifici Vulnerabili

Risorsa in Emergenza

Edificio Vulnerabile

Edificio Vulnerabile\Risorsa in Emergenza

ZIN|

Rischio di Incidente Rilevante

Altri tipi di stabilimenti

|_L|

Direzione Soccorsi

Sala Operativa Comunale

Risorse Comunali

Polizia Locale

Gruppo Comunale PC

Alimentari e Logistica

Attrezzature

Farmacia

Ambulatori

Distributori di Carburante

Aree di Emergenza

. Area di Accoglienza e Ricovero/Attesa
. Area Ammassamento Soccorsi
. Area a Tendopoli

Elisuperficie Occasionale/AIB

Risorse Sovracomunali

Struttura di Medicina Veterinaria

[E] Volontariato

Vulnerabilita

Bene Culturale
Campeggio/Area Feste/Mercato

E‘ Vulnerabilita Occupanti

IE‘ Scuole

Limiti Amministrativi

Confine Comunale

NO

111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
213
214
217
219
220
221
224
225
226
227
228
229

103

104
105

106

107

108
205
206
207
208
209
210
215
222

223

230
231

101
102
109
110
201
202
203
204
211
212

ELENCO VULNERABILITA'

Denominazione

Edificio Vulnerabile

Comunita Socio Sanitaria CSS "Casa Enrico"

Scuola dell'Infanzia "Maria Nessi" - Asilo Nido
"Piccoli Passi"

Area Mercato
Cimitero Albiolo
Santa Maria Annunciata
Ufficio Postale
Area Verde
Oratorio Albiolo
Biblioteca Albiolo
Capelletta
Pro Loco - Centro Civico Albiolo
Chiesa di San Martino
C.A.D. “Stella polare”
Casa Anziani - Sede Pro Loco
Area Mercato
Chiesa di San Giovanni Battista
Sede Associazioni
Cimitero Binago
Parco Giochi
Giardinetti Pubblici Monello
Chiesa SS. Pietro e Paolo
Cappelletta
Ufficio Postale Binago
Bocciodromo
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Impianti Sportivi Parco Albiolo

Scuola Primaria Albiolo
Campo Sportivo Oratorio Albiolo

Area Feste - Parcheggio
Campo Sportivo Albiolo

Supermercato Easy Market
Palestra Comunale
Scuola dell'Infanzia Binago
Scuola Secondaria di I Grado "F.1li Cervi"
Parco Attrezzato Municipio
Supermercato Sigma
Supermercato Esselunga
Scuola Primaria "Dante Alighieri"
Oratorio San Giuseppe - Cinema Teatro

Centro Vita Associativa

Supermercato IN's
Supermercato Penny

Risorsain Emergenza

Municipio - Polizia Locale

Sede A.N.A. Albiolo
Farmacia Albiolo

Ambulatorio Albiolo

Municipio - Ambulatori
Sede Polizia Locale
Sede Gruppo Comunale di Protezione Civile
Sede A.N.A. Binago
Archivio Comunale - Magazzino

Farmacia Binago

216 Istituto Zooprofilattico Sperimentale "Bruno Ubertini"

Descrizione

Vulnerabilita
Vulnerabilita

Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita
Vulnerabilita

Vulnerabilita - Area di Emergenza - Struttura di
Emergenza

Vulnerabilita - Struttura di Emergenza
Vulnerabilita - Area di Emergenza - Accesso in
Emergenza
Vulnerabilita - Accesso in Emergenza - Area di
Emergenza
Vulnerabilita - Area di Emergenza - Area di
Emergenza - Accesso in Emergenza
Vulnerabilita - Materiali e Mezzi
Vulnerabilita - Struttura di Emergenza
Vulnerabilita - Struttura di Emergenza
Vulnerabilita - Struttura di Emergenza
Vulnerabilita - Area di Emergenza
Vulnerabilita - Materiali e Mezzi
Materiali e Mezzi - Vulnerabilita
Vulnerabilita - Struttura di Emergenza
Vulnerabilita - Area di Emergenza - Area di
Emergenza - Accesso in Emergenza
Vulnerabilita - Area di Emergenza - Struttura di

Emergenza - Area di Emergenza - Accesso in
Emergenza

Materiali e Mezzi - Vulnerabilita
Materiali e Mezzi - Vulnerabilita

Sedi Istituzionali - Sale Operative - Sede Operativi

Sede Operativi

Materiali e Mezzi

Strutture Sanitarie

Sedi Istituzionali - Sale Operative - Strutture Sanitarie
Sede Operativi
Sede Operativi
Sede Operativi
Sedi Istituzionali - Materiali e Mezzi
Materiali e Mezzi
Medicina Veterinaria
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